MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA l‘r- 679, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça abaixo
relacionados para oficiar, no período de 2 a 31
de julho de 2018, nas audiências do Núcleo de
Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

co

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça abaixo relacionados para oficiar, no period'
de 2 a 31 de julho de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de suai
atuais designações.

PROMOTORES DE JUSTIÇA PERÍODOS
Antonio Roberto Ferreira da Silva 02/07/18, 10 a 12/07/18, 17/07/18 e 20/07/18

Fernanda Molyna 09/07/18, 13/07/18 e 16/07/18

Arnaldo Dias Santos da Costa Carvalho 03/07/18 e 19/07/18

Higo Noboro Nishida Arakaki 04/07/18, 05/07/18 e 06/07/18

Thaisa Mayra de PaulrBelho 18/07/18,23 a 27/07/18 e 30 e 31/07/18

144Aiix  \\.

pra -se e publique-se.Dê- nci

V141111
LEO ',4k . ROSC • BESSA

G:TortrtAPORTARIAS 2018 \ Designa Membros para Audiência de Custodia - mis de julho de 2018.doc

rf)

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.